
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

./. 

ΠΡΟΣ :  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
  ΓΕΝ.ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ. ΕΞΟΠΛ.& ΕΠΕΝΔ. 
 Πίνακας Αποδεκτών ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ.ΠΡΟΓΡ.& ΚΥΡ.ΣΥΜΒ. 
  ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  
  & ΣΥΜΒ. ΣΞ 
ΚΟΙΝ :  Τηλ. 210 7466162  
  Φ.604/44/52542 
  Σ.11848 
  Αθήνα, 09 Ιουλ 18 
 

ΘΕΜΑ: Προμήθειες Εφοδίων – Υλικών (Διαγωνισμός 02/2018 – Υποστήριξη 

Στρατού Ξηράς σε Ξηρά Στοιχεία – Συσσωρευτές 12Vx100AH τύπου 

ΖΕΛΕ)  

ΣΧΕΤ.: α. Ν.3978/11 (ΦΕΚ Α΄ 137) 

  β. Φ.600.14/3/837071/Σ.440/06 Φεβ 18/ΓΕΣ/Γ3/2o 

  γ. Φ.604/29/34691/Σ.7168/27 Απρ 18/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 

  δ. Το από 28 Ιουν 18 Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας  

   Διαγωνισμού 

   

 1. Έχοντας υπόψη: 
 
  α.   Τη (β) σχετική Απόφαση Ενεργοποίησης Υποπρογράμματος. 
 
  β. Τη (γ) σχετική προκήρυξη του Διαγωνισμού υπ’ αριθ. 02/2018 και 
το νομικό καθεστώς που τη διέπει. 
 
  γ. Το (δ) σχετικό υποβληθέν πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας 
Διαγωνισμού, στο οποίο εισηγείται τη ματαίωση και επανάληψη του διαγωνισμού.  
   

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

 2. Τη ματαίωση των αποτελεσμάτων του Διαγωνισμού 02/2018, λόγω μη 
ύπαρξης συμμετοχής και την επανάληψη αυτού. 
 

 

Ακριβές Αντίγραφο 

 

 

 

Κυριάκος Κυριακίδης 

 Γενικός Διευθυντής 

 

Λγός (ΠΒ) Αντώνιος Μανωλακάκης 

     Επιτελής ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠ&ΣΣΞ 

 

 
 
 
 
 



-2- 
 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
Αποδέκτες για Πληροφορία 
ΓΕΣ/Γ3 (ΔΥΠΟΣΤΗ) 
ΓΕΣ/ΔΥΠ 
Πρόεδρος ΕΔΔ 
 
 
 
 

 

 


